
       

__________________________________________________________________________ 
Tento projekt je spolufinancován Evropským sociálním fondem a státním rozpočtem ČR. 

Inovace studijních programů Dramatická a Hudební umění JAMU v oblasti uměleckých výstupů 

č. CZ.1.07/2.2.00/28.0159 

 
 

 

Workshop v rámci p ředmětu „Kostým ve výtvarném um ění“ 
pro studenty Ateliéru scénografie DIFA JAMU 

 

Ve dnech 16. až 19. září 2014 se uskuteční pro 

studenty Ateliéru Scénografie a další zájemce 

 

Workshop s Markem Cpinem 
 

Workshop proběhne každý den vždy od 10:00 do 

18:00 hod. v Ateliéru Scénografie, Bayerova, Brno.  

 

Marek Cpin: 

V roce 2002 vystudoval katedru scénografie DIFA JAMU v Brně. 

Na svém kontě má víc než 70 scénických a kostýmních výprav pro 

divadla v celé ČR. Spolupracuje s režiséry Janem Mikuláškem, 

Martinem Františákem, Martinem Glaserem a dalšími. 

V roce 2010 a 2011 nominován na Cenu Alfréda Radoka v kategorii 

Scénografie roku. 


